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Think ahead.

Rola de hartie igienica Tork Conventional Advanced - 2
stratuni

Articol 110767

Sistem T4 -
Conventional
toilet system

Culoare \lo)
Straturi

Lungime rola

Latime rola

Diametru rola

Numaér de huse

Lungime husa

Diametru interior
mijloc

Imprimare n
relief

Imprimare

Asigurati-le oaspetilor confortul de acasa departe de casa cu hartia
igienica rola Tork Conventional Advanced. Aceasta hartie igienica
oferé un raport bun pret calitate pentru toaletele cu trafic redus.

Beneficii cheie:
- Design atrdgator: conceput sa creeze o
impresie deosebita

- O hartie igienica care echilibreaza eficient
costurile si performanta



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540861310

8

188 mm

391 mm

102 mm

7,6dm3

771,69

814,59

Plastic

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540861327
64

8

188 mm

391 mm

815 mm

59,9 dm3

6,2 kg

6,6 kg

Plastic

7322541019956
1920

240

2030 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

185,2 kg

196,6 kg

Alege un dozator

557000

Certificari produs:
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Contact
Bunzl Romania St

www.tork.ro




